
1 

Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. május 21. napján meg-
tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

5/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019. (X. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019. (X. 25.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. május 22-én lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Szőkéné Vadon Edit Etelka Bor Szabina 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2024. május 22. napján kihirdetésre került. 

 

Nyírmeggyes, 2024. május 22. 

 

        Bor Szabina 

           jegyző 

  



2 

1. melléklet az 5/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖTELEZŐ, VALAMINT ÖNKÉNT VÁLLALT KÖZFELADATAI 

ÉS VÁLLAKOZÁSI TEVÉKENYSÉGE 

1. Az Önkormányzat főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása:  

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 

2. Kötelező közfeladatok, alaptevékenységek (Kormányzati funkció száma és megnevezése szerint) 

011130  Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és 

általános igazgatási tevékenysége 

 

011220  Adó-, vám- és jövedéki igazgatás  

013320  Köztemető-fenntartás és- működtetés  

013350  Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 

feladatok 

 

013370  Informatikai fejlesztések, szolgáltatások  

016010  Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti 

választásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

 

016020  Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek  

016080  Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények  

041231  Rövid időtartamú közfoglalkoztatás  

041232  Start-munka program - Téli közfoglalkoztatás  

041233  Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás  

041237  Közfoglalkoztatási mintaprogram  

042180  Állat-egészségügy  

045160  Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása  

062010  Településfejlesztés igazgatása  

062020  Településfejlesztési projektek és támogatásuk  

063020  Víztermelés, -kezelés, -ellátás  

064010  Közvilágítás  

066020  Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások  

072111  Háziorvosi alapellátás  

074031  Család és nővédelmi egészségügyi gondozás  

074032  Ifjúság-egészségügyi gondozás  

081030  Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése  

082042  Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása  

082092  Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek 

gondozása 

 

096015  Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben  

096025  Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben  



3 

104030  Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, 

munkahelyi bölcsőde, napközbeni gyermekfelügyelet vagy 

alternatív napközbeni ellátás útján 

 

104042  Család és gyermekjóléti szolgáltatások  

104060  A gyermekek, fiatalok, családok életminőségét javító 

programok 

 

106020  Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások  

107051  Szociális étkeztetés  

107055  Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás  

066010  Zöldterület-kezelés   

3. Önként vállalt feladatok 

Államháztartáson kívüli szereplők – döntően civil szervezetek – támogatása. 

4. Vállalkozási tevékenység 

Az Önkormányzat vállalkozási tevékenységet nem folytat. 


